
Položka Specifikace nabízené položky Potisk jednotka

aser
225 120,00 Kč1 ks *33 562 00

aser
112.00 33 600,00 Kč2 ks 300

aser
200 339.50 67 900,00 KČ3 ks

áser/jednobárevný potisk
ks 150 40,CO 6 000,00 KČ

aset/jecrobarevný potisk
113.00 45 520,00 Kč5 ks •130

ednobarevný
6 ks 50 47,00 2 390,00 Kč

Ea řevný 23 700,00 Kč7 ks 333 79,CO

B ks 533 15,60 7 800,00 KČ

9 ks 1CCO 16,70 16 700,00 KČ

10 ks 1CCO 9,30 9 300,00 Kč

6 900,00 Kč11 ks 1003 6.90

Petanque souprava šesti kou'i s pochromovaným povichem v tašce s rozměry 23.5x16x8cm Potisk ra tašku ednobaicvný
12 ks 50 262 00 13 100,00 Kč

barevný

13 ks 200 356 00 71 200,00 Kč

aser/ba řevný
77 250,00 Kč14 ks 750 103 00

ascf15 ks 533 51,10 25 550,00 Kč

Powerbanka materiál. kov. kapacita 10 000 mAh, vstup DG 5V/2A (microUSB. C. A} výstup CC 5V/2.1A (Typ-A 
USB) intfkfitor zbývající energie Součást baleni je kabel Bater© v 1 ks v krabíce Logo na piopegačnl předmět

Objednané 
zboží v ks

Jednotková 
cena v Kč bez 

DPH

Bezdrátová bluetooth sluchátka pár propojeni mezi zařízeními bez kabelů, spojeni probírá p'es buetooth < 
elefovflní a poslechu hudby, dosah min 5 metrů, výdrž bolerc 3 hcdlny. Bluetooth verze min V4 2, součástí USB 

kate; pro nabíjeni obou sluchátek najednou v baení pár 2 kusy - 1 pravé a 1 levé s-uchátko, možnost umístit 
sluchátka do přenosné krabčky. Barva sluchátek bl« Materiál píast Potisk na krabftku

Celková cena za položku v 
Kč bez DPH

Flash disk 16GB s USB výstupem. Materál - ptast nebo kov nebo kombinace Kapacita 16 GB Univerzální 
kompatibilita použili v kombinaci s kterýmkotv PC a VacBoo-em USB ask hompatiíxnl s mm 1 1 20 a 3 0 porty, 
rychlost čtení (mn 100 MB/s) a zápsu (min 30 VB/s) aat____________________________________________________

Nastavitelná LED lampička s USB konektorem Možnost přípojem k notebooku neto do powertanky Vin.mánl 
(Mfca25cm

Přenosný bluetooth reproduktor, výkon rrrn 3W Funkce handsfree se zabudovanou aoblpecl baten s kapaotou 
5COmAh. včetné USB nabíjecího kabelu Baleno v krabíce

Karafa na vodu Materiál vysoce odolné bezolovnaté kflšlábvé skb Ohiem min 1 tažmax 1.5 Is vlčkem které 
souží cro naévánl V baleni po 1 ks - zavírací krabce________________________________________________________
Multifunkčni kapesní nožík. Materiál pevná rukojeť. čepe> - nerezová ocel Děka čepele mm 75mm Další funkce 
minmtíbé otvírák na konzervy. c*virSk na la'rve pilník vývrtka, nůžky Obal bie-o po ' ks v krabičce

ednobarevný
aser

ednobarevný 
ednobarevný

Multifunkčnl kombinované kleště s 10 nástroji tíařac obsahující pojistku umístěné v pouzdře, matena' nerezová 
ocel, tuniková rukojeť s orotiskljzovvm covrchem
Univerzální magnetický držák na telefon do ventilátoru v auté. 360 rotace Sada obsahuje 2 kusy pllškú
Uchycení přístroje pomoci max 4 siných magnetů a lepicích pllškú na téefon Materiál [tast/silné magnety Loga ra 
magnet
Hrací karty - mariášové. Materiál ti/rý j»plr Balení obsahuje 32 karet Rozměr karty obdéhý l« tuhého papíru o 
výšce max 10 cm a ztvuba oolovičnl šířce Baleno v krabičce Logo na krabíce a rubu karty
Barevny natukovacl mlč. Matena! viny bez opsánu ftalátů průměr 27 cm
Klíčenka se žetonem v nerez provedeni rozmar 10 korunové m nce (průměr cca 25 mm) Žeton je umístěn v

■ .I.I ,:r |i !■ I.-- '/ři. ?'.|lič ■-'i ■ ' iř ____________________________________________________________________

Reflexní přívěšek ve tvaru modvldka s řetízkem na připevnění Velkost 5x7cm Materiál sofl ptast
Reflexní pásek na paži samonavíjecl mechanismus (Družinová kostra) rozmé’ max 3 x 30 cm, barva Žlutá

Propagační předměty odboru evropských fondu v roce 2019  
Předmětem této veřejné zakázky je pořízeni propagačních předmětu ocfooru evropských fondů včetně potisku (druh 
ce vhodného výběru vilZi materiálu - jednobarevný, pinobaievný) Operačního prcgramu Praha - půl růstu 
Zadavatel požaduje, aby nabízené propagační předměty vykazova-y vysokou kvalitu zpracováni (lj aby byly použity 
kvalitní materiály zajišťqlcí vysokou životnost dotyčného předmětu), prou funkčnost odpovídající typu a charakteru 
rVedmětu a moderní dcsion
U všech předmětů druh potisku (jednobarevný, plrobaievny) také dle druhu matenáu
U váech předmětů potisk textu znak EU s textem "Evropské une a bgo Prahy
Propagační předměty s krabckoUobaem, Která neplněni účel íuncrosti prcpagacnlr© předmětu je nezbytné 
potisknout na samotný propagační předmět Vel kost písma a ioga bude řešena při reakzaci Technologie tisku <oga 
bude vybrána ce povány předmětu ■ jxitisk, qravlrovánl acod
Do zakázky zahrnout - cenu za pcíisk. cenu za datli výdaje tj bíenl doprava propagačních předmětů Visto 
dodání. Rytířská 406/10. 110 00 Praha 1.
Pcszn Barevnost použitých log musí odpovídat zadáni cfe tohoto dokumentu - viz listy "znak EU a "značka Prané" 
Potisk musí být zvolen vhodné ole použitého materiálu, barva potisku bude kontrastní k tarvé předmětu 
Jecrobarevná verze og je v souladu = maruay
U všech rozměru je tolerance ♦- 1,5cm.



ednobarevný
16 ks 300 43.30 12 090,00 Kč

ednobarevný
700 68.07 40 649,00 Kčks

600 47.80 23 900,00 Kč18 k6

19 1003 26,43 26 400,00 Kčks

ta řevný
20 ks 400 39,CO 15 600,00 Kč

ednobarevný
22 060,00 Kčks 200 110.30

ednobarevný
600 66.63 33 250,00 Kčks

4 140,00 Kč23 ks 300 13.80

24 ks 600 18,43 9 240,00 Kč

4 690,00 Kč27 ks •oo 46.93

Prakticko kapesní lupa s LED světlem. sWeréna čočka včetně baterie Materiál: plast Rozměr 16 x 7 x 2 cm ednobarevný
2fl 400 56.40 22 760,00 KČks

Sada obsahujíc! zrcátko a magnetický držák na kabelku Rozměr 14,8 x 9,5 x 2 cm Bi'eno v krabičce29 309 178 90 53 670,00 KČks

Barevne špunty do uši vyrobena z EVA močené v pouzdru Max velkost pojzora z plastu 35x18x35mm
11.70 11700,00 Kč30 ks 1GO3

Bílý skládací papírový vějíř s plastovým držadlem. Velikost 2x13.5< 1 cm barevný31 1CC0 10,80 10 800,00 Kčks

n řevný

32 1003 15,60 15 600,00 KČks

33 ks 100 18,10 1810,00 Kč

Voskovky Sada barev. 6ks žlutá, červené zěená, Wiédá, černá modré v obalu Rozmary krabičky 5x9 5x0,5 cm 11,20 1120,00 Kč34 sada 100

37 ks 3003 14,30 42 900,00 Kč

87.2038 tada 200

13 000,00 Kčks 100 130 CO

laser • potisk krabičky 

barevný

ednobarevný1 
ednobarevný

ednobarevný 

aser nebo vypstm 
ednobarevný

aseVbarevný tek (podle 
materiálu krabičky) 
ednobarevný 
ednobarevný 
aser/jecnobarevny potisk 
podle matenalj xraocky

ks
ks

100
2003

8 190,00 Kč
53 500,00 Kč

4 970,00 Kč
28 400,00 KČ

17 440,00 Kč

62 400,00 Kč
4 490,00 Kč

39
40

Barevne kfldy chodníkové - 6 ks v papírové krabičce Rozměr krabeky 14x12x2,5 cm
Samolepicí bloček žlutý (neon). Ve -ost iOO x 75 mm Barva žluté, neon Počet lístků 100 Gramáž papíru 
ICtaftn? pot sk na kazpy lístek
Malý plážový tenis 2 MDF rakety a |eden měkký mlček , rozměr 18 x 0.5 x 32 5 cm___________________________
Smaltovaný hrnek v retro stylu o objemu 300ml
Plastová autoškrabka v rukavici s fleecovou podšívkou Mrva tmavá Potisk r<a past Rozměry 28x16x1.5 cm

Sada 4 barevných koupelových soli Balena v papírové krabičce Rozměry krabičky do 3 x 9 x 13 cm
Svinovací metr Sm, ■, wutkc—• tiu masek Valen- [o.izci-; i-o-st Roz.-ě-y 7 ■ ~ . 3,5 ctn___________
Kompas kovový v krabičce Rozměry krabičky 10 x & < 2 cm ogo na vrchní straně krabéky

barevný 
ednobarevný

Mřevný (logo v podobě
ztrooarevné nálepky je 
rflpuslnt)____________
ednobarevný

M řevný 
aser

JWI

sada
ks

27,33
107 00

208 CO
44,93

49,70
14,20

35
36

ks
ks

300
500

300
100

Dřevěná hra věž typ “Jenga"v krabičce • rozměr 30 x 80 x 280 mm Potisk na kracečku
Píšťalka kovová s možnosti připnuti na klíče. Válcovitého tvaru.__________________________________________
Kuličkové pero - kovové 5 medrou náplni s funkci, Itxrch pen’ na tlačítku propisky Rozměr pnzměr hrotu 0,5 mm

min 14 cm, Typ náplně kuličkové pero, velkokapacitní nAprt Barva nápmé modré Máteftftl hliníkové této s 
chromovým prvkv-^oxtxa tlačítko spona___________________________________________________________________
Sada 4 společenských her, obsáhne domno, šachy mikádo a dámu Rozměry krabičky do 17 ■ 17 * 3.5 cm

Kroužkový blok A5 linkovaný. Blok s potiskem na jednotlivých hstecn (z každé strany) V záhlaví znak EU 5 texty a 
ego P'8hy - velkost toga mex 55x20 mm Rouž-te barvy barevná verze
BOk Inkovaný kokováni oboustranné Velkost Otoku větší A5 -157 x 21D mm Počet vnitřních festů 80 Gramáž 
papíru - 96 g/m2 Vazba kroužková (de*l strana)
Ooálka materiál lesklá křída Větší gramáž - 250 g/m2 Baleno ve fota po 13te Na přední šírané pobsk barevný na 
zadní střené kontaktní údaje zadavatele

Omalovánky - dětské. Materiál peplr Rozměry A5 8 istú Motiv reP( zvířátxa, krtek, večerníčky, pohádkové 
WStavy

25
26

Multifukčnl bezpečnostní kladívko do auta s řezákem na pásy a LED svítilnou Součásti baleni je batene 
Ro?--' ~3 :■ ~x 3 ____________________________________________________________________________________
Deštník malý skládací s průměrem mezi 85-100 cm s PVC ruko^tl, ručním olevlránlm Rám • odolný proti větru 
konstrukce karton nebo skelná vlákna) Textilní barva otkalo a deštníku - tmavé počet panelů min 8, váha nšél 
ícto rrax 40!) q)
Skládací nákupní taška z polyesteru Rozměry po rozbořeni 38 x 50 cm_____________________________________
Taška papírová leskla. Papírové taška s iarr«nem a bavlněným držadlem Materiál papír mn 130 gr leskle 
amino Vyztuženi dno a vrchní část na boku Barva trnavá, potek jednostranný Velkost tašky výška 40 cm, šířka 
30 cm hloubka 12 Ucha bavlněné v barvě tašky
Stahovací batůžek s designem omalovánck k vybarven) včetně 4 barevných fixů na textil (dětský motiv) 
Vatenát nav lna Rozměr 29 x 25 cm
Cestovní souprava na opravu cyklokola. Onsanem je zfllcadnl vyoavenl na opravu cyknkola včetně pxxřeoněho 
nářadí Barva: tmavá Rozměr 9 x 12x4,5 cm_____________________________________________________________
Létající plážový drak s obalem Barevný skládací Materiál polyester Rozměr 60 • 120 cm Pobsk na obal



jednobarevný

42 ks 1GCO 11.00 11000,00 Kč

C E L K E M za zakázku 1 187 799,00 Kč

S

Kelímek - jednorázový
<«lmek p*o jednorázové použiti vhocný pro horké i chiladné nápo^ Materiál papír s polyethylenovou vnitfnl 
vrstvou Objem 0,25 I Potisk 2 *cga (ELH-text Evropská umo" a Praha) umístěno ra přední straní kelímku a 
uprostřed na výéku kelímku, velikost kaídého loga do B cm2 Na protilehlé strané buče text
'zavz? penizcixoprahu cz" TechnoloGc lampontisk Baleno co 10*8 ve foíl


